Sabri Bey'in Gerede ve Ereğli'de kaymakamlık yaptığı sıralarda Bolu
MutasarrıfuğındaAii Seydi Bey bulunuyordu. Tarih-i Osmani Encümeni üyelerinden
olan AU Seydi Bey'in pek çok tarih eseri bulunduğu gibi, çeşitli zamanlarda
tarih öğretmenliği de yapmıştı11 • AU Seydi Bey, 27 Ekim 1331 (9 Kasım 1915)
tarihinden 26 Aralık 1333 (8 Ocak 1918)'e kadar Bolu Mutasarrıfı olarak görev
yapmıştır. Onun yerine önce Reşat Bey (10 Ocak 1918), sonra da Abdülkadir Bey
(Maslup) (4 Ağustos 1918) göreve gelmiştir. Sabri Bey'in anılannda da belirtildiği
gibi, Reşat Bey, 16 Haziran 1918'de Bolu'dan ayrılmış, sancak bir süre vekaletle

4 S.